เร่ือง ประกาศผู้ฃนะการเสนอราคา ซื้อใบมีดตัดหญ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือใบมีดตัดหญ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ใบมีด(๒๗.๑๑.๑๕.๐๑ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ จ่ีเซ่งฮวดจ่ัน (ขายส่ง,ขายปลีก)โดย 

เสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๗,๘๗๕.0๐ บาท (เจ็ดพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่า 
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใข้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

วัฒนะ โพธนาคเงิน 
(นายวัฒนะ โพธนาคเงิน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงขุมพร